ПРОЕКТ
Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 10.06.2019 года
№ 4/64-35 «Об утверждении Правил благоустройства территории
городского поселения город Давлеканово муниципального района
[bookmark: _GoBack]Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета от 10.06.2019 года № 4/64-35 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 14.10.2020 года № 5/3-24) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт «а» части 4 статьи 31 Правил благоустройства территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:
Производить окраску фасадов жилых многоквартирных домов, нежилых объектов капитального строительства, без согласования паспорта цветового решения с уполномоченным органом, а так же без предварительного восстановления архитектурных деталей.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Совета в течение 30 дней.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, городскому хозяйству, аграрным вопросам и экологии (председатель Мухамедзянов И.И.).

Председатель Совета                                                           Л.Ю.Афанасьев